
ZARZĄDZENIE Nr 95/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 3 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania komisji spisowej  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1
) zarządza się co następuje:  

 
§ 1. Powołuje się komisję spisową do prac w zakresie archiwizacji dokumentacji                

z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych  w dniach 10 i  24 maja 

2015 r. w składzie: 

1) Piotr Kwiatkowski – przewodniczący, 

2) Hanna Michalak, 

3) Piotr Stankiewicz, 

4) Anna Moczulska. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie:                                                                                              

1) posegregowanie na dwie grupy wszystkich dokumentów w celu dokonania podziału na:                                                                          

a) dokumenty archiwalne przeznaczone do przekazaniu Dyrektorowi Delegatury KBW                  

w Warszawie, o których mowa w § 7 ust. 2  rozporządzenia Ministra Kultury i 

Dziedzictwa  Narodowego z dnia 13 listopada 2013r.  (Dz. U. z 2013r. poz.1488).   

b) dokumenty niearchiwalne, przeznaczone do zniszczenia .                                                                          

2) sporządzenie dokumentów:  

a) spisu zdawczo-odbiorczego akt kat.A, 

b) spisu zdawczo-odbiorczego akt kat.Bc,                         

c) spisu dokumentacji  niearchiwalnej,                                                                                        

d) protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej. 

 

§ 3.  Zadania określone w § 2 należy zakończyć do 20 sierpnia 2015 roku.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 

2014 r. poz. 379 i 1072. 

 


